SOORIGO
OFM330T

WDM SFP-tpaHcuBep 1000Base-BX-D, Tx:1550 HM, Rx:1310 HmMm,
ogHomMmoA, Ao 3/10km

oﬁ\‘\'gs\

S
S
o

OFM330T - pgByHanpaeneHHbln WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-D ans
OZIHOMOAO0BOrO onTu4eckoro kabens (o 3/10 km).

OFM330T npegHasHadeH gnst paboTbl ¢ 0OOHOMOAOBLIM OMTOBOMOKHOM 9/125 MKkm. TpaHcueep
obecneunBaeT nepegayy AaHHbIX CO ckopocTbio Ao 1,25 [6Gut/c Ha pacctosHuM [0 3 KM
(OFM330T/3KM) 1 go 10 km (OFM330T/10KM).

OFM330T paboTtaeT B nape ¢ TpaHcnsepom OFM330R cooTBeTcTBYytOWEN gansHocTn. WDM SFP-
TpaHcuBepbl obecneynBaloT NpMem U nepegadvy AaHHbIX NO OOHOMY BOSOKHY, MUCMONb3ysd Ans
3TOro Ae pasHbie AnuHbl BonH. Pabovaa annHa BonHbl OFM330T — Tx:1550 HM, Rx:1310 Hm.

TpaHcuBep OFM330T cooTtBeTcTBYeT cneundpumkaunmam SFP MSA v nogaepXuBaeT ropsidyio
3aMeHy.

KnoueBblie ocobeHHOCTM

e PaboTtaet B nape ¢ OFM330R cooTBeTCTBYIOLLEN AAaNbHOCTU
o ®opwm-caktop SFP

e 1 nopt 1000Base-BX-D

e Twun BonokHa: 9/125 mkm ogHomop,

e [lanbHOCTb Nepenaym AaHHbIX — 00 3 KM unm go 10 km

e Pabovas gnuHa BonHbl — Tx: 1550 HM, Rx: 1310 HMm

J Fopﬂl-lee nogkr4vyeHmne




SOORIGO

TexHuuyeckue XapaKTepnuCctTukm

AnnapaTtHoe ob6ecneuyeHue

dopm-hakTop

- SFP

MNopThl

* 1 nopt 1000Base-BX-D

Pa3bem

OpHo-/aByHanpaBneHHbIn
CkopocTb nepegayn AaHHbIX

[anbHOCTb Nepeaayn AaHHbIX

Tun kabens
[nvnHa BonHbI

BbixoaHas onTuyeckas MOLLIHOCTb
(TX)

BxogHas onTuyeckas MOLLHOCTb
(RX)

* CumnnekcHbin SC (OFM330T/3KM)
* CumnnekcHbin LC (OFM330T/10KM)

+ [iByHanpaBneHHbIN
« 1,25 out/c

« 3 kM (OFM330T/3KM)
- 10 kM (OFM330T/10KM)

» OgHOMOA0BbIN onNTU4ecknn 9/125 MKm
* Tx: 1550 um, Rx: 1310 Hm

* OFM330T/3KM
- Makc.: -7 pbm
- MuH.: -13 pbm

* OFM330T/10KM
- Makc.: -3 pbm
- MuH.: -9 nbm

* OFM330T/3KM
- Makc.: 0 gbm
- MuH.: -20 pbm
* OFM330T/10KM
- Makc.: -3 pbm
- MuH.: -22 pbm

YyBCTBUTENBHOCTb

CranpgapTbl

- -20 oBM (OFM330T/3KM)
- -22 nBM (OFM330T/10KM)

» [IEEE 802.3z 1000Base-BX-D

MoppepxnBaemble OyHKUMN

* [opsayee nogknoyeHne

» CooTBeTcTBMEe MSA

« CooTtBeTtcTBMe RoHS




SOORIGO

dusnueckue napamveTpbl

Pasmepbl ycTponcTea
(O x W x B)

Ycnoeusa aKkcnnyaraumm

MuTanne

*45x 13,4 x 8,5 mm

*33B

Makc. BxogHou Tok

Temnepatypa

BnaxHocTb

Komnnexkrauma
KomnnekT noctaBku

- 220 MA (OFM330T/3KM)
- 250 MA (OFM330T/10KM)

e Paboyas: ot 0 0o 70 °C
» XpaHeHus: oT -40 go 85 °C

* [Mpu akcnnyataumm: ot 0% £o 85%
* Mpwn xpaHeHuu: ot 0% Jo 85%

* TpaHcueep OFM330T

CoemecTtumoe obopynosaHue

WDM SFP-TpaHcusepbl

* OFM330R/3KM (ana OFM330T/3KM)
* OFM330R/10KM (ans OFM330T/10KM)

MHcdopmauusa ansa 3akasa

OFM330T/3KM/ALA WDM SFP-TpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex SC),
Tx:1550HM, Rx:1310HM, ogHOMOA, A0 3KM
OFM330T/10KM/A1A WDM SFP-TtpaHcueep, 1000Base-BX-D (Simplex LC),

Tx:1550HM, Rx:1310HM, ogHomMmop, Ao 10km




